
О введении промежуточной аттестации обучающихся в организациях высшего 
профессионального образования Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 января 2004 года N 20.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 21 декабря 2004 г. N 1335 
(P041335).
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 21.12.2004 № 

.1335
      В соответствии с Республики Казахстан от 7 июня 1999 года "Об Законом 
образовании" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Принять предложение Министерства образования и науки Республики 
Казахстан о введении промежуточной аттестации обучающихся в организациях 
высшего профессионального образования Республики Казахстан, независимо от 
форм собственности и ведомственной подчиненности, после 3 курса обучения по
медицинским специальностям, после 2 курса - по всем другим специальностям 
высшего профессионального образования.
      2. Министерству образования и науки Республики Казахстан:
      1) обеспечить введение промежуточной аттестации обучающихся в 
организациях высшего профессионального образования Республики Казахстан;
      2) утвердить Правила организации и проведения промежуточной аттестации 
обучающихся в организациях высшего профессионального образования 
Республики Казахстан;
      3) принять иные меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


